[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.12.2019г.                                     № 57

О внесение изменений в муниципальную
программу Игоревского сельского
поселения Холм-Жирковского района
Смоленской области «Комплексное развитие
территории Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской
области на 2016-2021 годы»

            В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса:

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в муниципальную программу  «Комплексное развитие территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» утвержденная постановлением Администрации Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области 30.10.2015г. №79а следующие изменения:

         - приложение 1 «Система основных мероприятий и показателей муниципальной программы «Комплексное развитие территории  Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2016-2020 годы»

         - приложение 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2016-2020 годы», изложив в новой редакции согласно приложения №1;

         - приложение 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Комплексное развитие территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2016-2020 годы», изложив в новой редакции согласно приложения №2.

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования
Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                          Т.А.Семенова

image1.png